РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)
                                                                 с. Александровка                                                №
 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Александровского сельсовета от 24.06.2015 г. № 39-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Александровского сельсовета»
В целях приведения Постановления администрации Александровского сельсовета  от 24.06.2015г. № 39-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Александровского сельсовета» в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в  Постановление администрации Александровского  сельсовета от  24.06.2015 г. № 39-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Александровского сельсовета»:
1.1 Часть 3.1.1  пункта 3.1  раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.1.1  Организация и проведение проверок органов местного самоуправления, граждан осуществляются в следующем порядке:

Плановые проверки органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан проводятся уполномоченным органом местного самоуправления на основании разрабатываемых им ежегодных планов проведения плановых проверок.

Планы проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления утверждаются распоряжениями (приказами) уполномоченного органа местного самоуправления и размещаются им на официальном сайте уполномоченного органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не позднее 1 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок.

Планы проверок граждан утверждаются распоряжениями (приказами) уполномоченного органа местного самоуправления с последующим направлением гражданам информации о включении их в план проверок в срок не позднее 1 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок.

В отношении одного и того же органа государственной власти, органа местного самоуправления, гражданина плановая проверка проводится не чаще одного раза в три года».
     2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельский вестник».
Глава сельсовета                                                             С.А. Затинщиков